BESARAN DAN SUMBER DANA PENYERTAAN MODAL KALURAHAN 

Pasal 4 

(1) Pemerintah Kalurahan Ringinharjo melakukan penambahan Penyertaan 

Modal kepada Badan Usaha Milik Kalurahan Ringinharjo Daya Mandiri 

untuk program dan kegiatan bidang ketahanan pangan pada Tahun 

Anggaran 2025 sebesar Rp. 266.000.000,- (Dua ratus enam puluh enam juta 

rupiah). 

(2) Keuntungan investasi atau dividen dari penyertaan modal sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) menjadi penerimaan kalurahan dan merupakan 

komponen pendapatan asli kalurahan. 

Pasal 5 

(1) Penyertaan modal Pemerintah Kalurahan Ringinharjo kepada Badan Usaha